
. ~‘4‘3-. 04‘ toÝ‘

SMLOUVA O DÍLO

uzavíraná podle zák.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
(dále jen „Smlouva«)

níže uvedeného dne mezi těmito smluvními stranami:

Objednatel: Město Blovice

sídlo: Masarykovo nám. 143, 33601 Blovice
zastoupený: starostou města Janem Poduškou
IČ: 00256455
DIČ: CZ00256455
Bankovní spojení: )

A

Zhotovitel: SILNICE NEPOMUK s.r.o.
sídlo: U Pošty 513, 33501 Nepomuk
zastoupený: p. Josefem Skalou, jednatelem společností
iČ: 26342812
DIČ: CZ26342812
Bankovní spojení:

Předmět plnění

1. Zhotovitel se zavazuje dodat pro objednatele Chodník u viaduktu, Setecká ul.,
Blovice“ v rozsahu daném zadávací dokumentací.

2. Při dodávce díla bude respektován zákon č. 183/2006 Sb., o územním plánování
a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisu, a platné
předpisy, normy a další obecně platné podmínky a podklady. Zhotovitel se
zavazuje provést dílo řádně, kvalitně a včas.

3. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za jeho řádné provedeni.

II.
Termín plnění

1. Objednatel se zavazuje předat místo stavby zhotoviteli nejpozději do 31 .7.2016.
2. Zhotovitel se zavazuje dílo specifikovan~ v či. I. odst. 1. této smlouvy dokončit a

předat objednateli do 31.10.2016
3. O předání a převzetí díla bude vyhotoven zápis, který bude podepsán oběma

smluvními stranami.



Ill.
Cena díla

1. Cena díla v souladu s nabídkou zhotovitele činí:

Cena bez DPH 228 990,15 Kč
DPH 21 % 48 087,93 Kč
Cena s DPH 277 078,08 Kč

IV.
Úhrada ceny za dílo a platební podmínky

1. Fakturace zhotovitele bude probíhat kvartálně, resp. ke dni předáni a převzetí
díla.

2. Faktura bude vystavena do pěti pracovních dnu ode dne uskutečnění
zdanitelného plněni zhotovitele.

3. Faktura je splatná do 30 dnu od jejího doručení objednateli. Faktura musí
obsahovat mimo jiné tyto údaje:

. označení účastníku,

. bankovní spojeni,

. název díla,

. cenu díla včetně specifikace výše DPH (nebude uplatněn princip
přenesené daňové povinnosti)

. razítko a podpis.

V.
Odpovědni zástupci stran

1. Mimo statutárni zástupce organizací uvedené v hlavičce této smlouvy jsou při
realizaci dila oprávněni smluvní strany zastupovat:

a) Za objednatele:
ve věcech technických : Ing. Miloš Seidl
b) Za zhotovitele:

ve věcech smluvních a technických: Ing. Petr Vlažný

Vl.
Záruka a záruční podmínky

1. Zhotovitel odpovídá za vady dila podle příslušných ustanovení Občanského
zákoníku.

2. Zhotovitel přebírá na dílo dohodnutou záruku v trvání 36 měsícu. Záruční doba
počíná běžet dnem řádného předání díla objednateli bez vad a nedodělku.

3. Objednatel oznámí zhotoviteli zjevné vady díla při jeho převzetí, ostatní vady do
30 dnu poté, co je zjistil. Oznámení bude provedeno písemně.

4. Zhotovitel je povinen vady bezplatně odstranit do 10 dnu ode dne jejich oznámení
objednatelem, pokud nebude dohodnuto jinak. Provedené opravy vad je zhotovitel
povinen objednateli předat písemně.



VII.
Smluvní pokuty

1. V případě nedodržení smluveného terminu dokončení dila se zhotovitel zavazuje
objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny díla bez DPH za
každý započatý den prodlení.

2. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vady zaplatí zhotovitel objednateli
smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla bez DPH za každý započatý týden
prodlení s odstraněním vady.

3. V případě prodlení objednatele s platbou faktury vystavené v souladu s touto
smlouvu zaplatí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1% z dlužné
částky za každý den prodleni.

4. Smluvní pokutu je oprávněn objednatel po jejím vyčíslení odečíst z faktury
zhotovitele. Objednatel je oprávněn postupovat obdobně i při uplatnění nároku na
náhradu škody.

VIII.
Ostatní ujednání

1. Změny ve výchozích podkladech nebo požadavcích objednatele v pruběhu prací
budou řešeny písemným dodatkem této smlouvy podepsaným oběmi smluvními
stranami, ve kterém budou uvedeny požadované změny rozsahu díla, jejich cena
a případná změna doby plnění.

2. Od smlouvy lze odstoupit ze zákonných duvodu nebo v případě jejího závažného
porušení jednou ze smluvních stran. V případě odstoupení od smlouvy zanikají
všechna práva a povinnosti smluvních stran, není však dotčen nárok na náhradu
škod vzniklých jejím porušením.

3. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá má platnost
originálu.

4. Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými
smluvními stranami, event, jimi zmocněnými osobami jednajícími za účastníky
v souladu s touto smlouvu.

5. Smlouva podléhá zveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv,
smluvní strany se dohodly na tom, že smlouvu zveřejňuje objednatel.

6. Smluvní strany se dohodly na tom, že smlouva jakož i vztahy ze smlouvy
vyplývající se řídí režimem občanského zákoníku a dalšími předpisy a normami
vztahujícími se na zpusob provádění předmětu díla.

V Blovicich dne 14.7.2016

Zhotovitel
Josef Skala

jednatel společnosti

Příloha smlouvy — cenová nabídka



Stavba: Blovice - Chodník u viaduktu
Objekt:

ROZPOČET

Objednatel: Město Blovice
Zhotovitel: SILNICE NEPOMUK s.r.o.
Místo: Blovice

. Množství Cena HmotnostČ Kód položky Popis MJ celkem jednotková Cena celkem celkem

HSV Práce a dodávky HSV 222 570,15 125,851

I Zemní práce 34 191,20 0,000
I 113107143 Odstraněni podkladu p1 do 50 m2 živičných 11150mm ni2 20,000 225,00 4 50000 0.000

2 113204111 VytrhánI obrub včetně lože z betonu rn 24,000 4650 I 116,00 0.000
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem

3 122201102 do 1000 m3 m3 36,800 68,90 2 535,52 0.000

4 122201109 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 m3 18,400 18,50 340,40 0,000
Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z

5 162701105 horniny tř. 1 až4 m3 36.600 220,00 8096.00 0,000
Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny

6 162701109 horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 184000 20,70 3 808.80 0.000

7 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 36800 14,10 518.88 0,000
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce

5 171201211 (skládkovné) I 60,720 165,00 10018,80 0.000

9 181102302 Úprava pláně v zářezech se zhutněnlm m2 184,000 17,70 3 256,80 0,000

5 Komunikace 97 016,46 100,157
10 564651 111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tI 150mm m2 172,500 98,30 16 956,75 48,290

11 564861111 Podklad ze štěrkodrtě Šo tI 200mm m2 11,500 129,00 I 483,50 4 347
Asfaltový beton vrstva podkladnl ACP 16 (obalované

12 565165111 kamenivo OKS) tI 80mm Š do 3m m2 16,000 347,00 5 552.00 3,376
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I ti 50 mm

13 577144111 do 3 mz nemodifikovaného asfaltu m2 16,000 284,00 4 544,00 2,075

Kladeni zánikové dlažby komunikaci pro pěši 1160 mm
14 596211112 skupinyA pldo 300 m2 m2 172,500 168,00 28 980.00 14,533

15 592450360 dlažba zámková H-PROFIL HRB 20x I6,5x6 cm př/rodní m2 175,950 168,00 29 559,60 24,633
Kladeni zámkové dlažby komunikaci pro pěši 1)80 mm

Is 59621 1222 skupiny 8 p1 do 300 m2 m2 11,500 192,00 2 208,00 0,985

17 592450380 dlažba zámková H-PROFIL HRB 20x16,5x6 cm přírodní m2 10,506 168,00 1 765,01 1,471
dlažba REST-KLASIKO pm nevidomé 20 x lox Sem

18 592452670 barevná m2 1,224 476,60 583,60 0,160

19 599141111 Vyplněni spár živičnou zálivkou rn 80,000 67,30 5 384,00 0,288

8 Trubní vedenI 29 162,40 1,236
20 877000111 NapojenI nové uliční vpusti na stávajici řad kus 2,000 1 480,00 2 960,00 0,000

Úprava stávajlcl Šachty • nové zastřešení PZD deskami
21 877000222 včetně odvozu a likvidace vybouraných materiálů kus i,ooo 8 250,00 8 250,00 0,000

Zřizenl vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50
22 895941111 normálni - komplet včetně mříže • napojení do kanalizce kus 2,000 899.00 I 798,00 0,682

dno betonové pm uliční vpusťs kalovou prohlubni TBV-Q 2e
23 592236520 4Sx3OxScm kus 2,000 331,20 662.40 0,144

skruž betonová pro uliční vpusrs výtokovým otvorem PVC
24 592238540 TBV-Q 450r35013a, 45x35x5 cm kus 2,000 494,40 988,80 0,160

skruž betonová pro uliční vpusrhoml TRy Q 450/195/Sc
25 592238560 45x20x5 em kus 2,000 215,20 430,40 0,080

prstenec betonový pm ul/ční vpust vyrovnávací TB V-Q
26 592238640 390/60/IDa, 39x6x5 cm kus 2,000 186,40 372,80 0,054

Zpracoval Dubrava Miroslav
Datum 296.2016

Strana 1 z 2



Č Kód položky Popis MJ jed,,Ok:vá Cena celkem Hm~nost

~ 27 ~592238780 lmřIž obrubniková zkosená RADBUZA Ikus j 2,000 6 850,00 13 700,00 0,1161

9 Ostatní konstrukce a práce-bouráni 43 077,40 24,458
Osazeni silničniho obrubníku betonového stojatého s bočni

28 916131213 opěrou do lóže z betonu prostého rn 60,000 206,00 16 460,00 12.432

29 592174630 obrubnlk betonový silniční StandaM 25x 15fl5 cm kus 81,600 90,00 7 344,00 I 681
Osazeni zahradniho obrubníku betonového do lože z betonu

30 916331112 s bočnl opěrou rn 25000 126,00 3 150,00 2.524

31 592172110 obrutnlk belonový ABO 8-26 100/8/25 kus 25,600 60,80 I 550,40 0, 714
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních

32 916991121 kostek z betonu prostého m3 3,150 I 960,00 6 174,00 7,107

33 919735113 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150mm rn 80,000 95.20 7 616,00 0,000

34 965042131 Bouráni prostého betonu m3 2,550 2 260,00 5 763,00 0.000

997 Přesun sutě : 8 157,35 0,000
Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku

35 997006512 do I km t 14,810 123,00 1 821,63 0.000
Připlatek k vodorovnému přemístěni suti na skládku ZKD 1

36 997006519 km přes 1 km t 88.860 12,80 I 137.41 0.000
Poplatek za uloženi stavebního betonového odpadu na

37 997013801 sktádce (skládkovné) - pouze obruby a podkladnl beton t 14.810 220,00 3 258,20 0.000
Nakládáni suti na dopravní prostředky pro vodorovnou

38 997221611 dopravu t 14.810 131,00 I 940,11 0,000

998 Přesun hmot 5 965,34 0,000
Přesun hmot pro pozemni komunikace s krytem z kamene,

39 998225111 monolitIckým betonovým nebo živičným t 125,851 47,40 5 965.34 0.000

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 6 420,00 0,000

VRN4 Inženýrská čInnost 3 000,00 0,000
~ 40 1040001000 ~Dopravně inženýrské opatřeni 1Kč I 1 ‘oool 3 000 ool 3000,001 o,oool

VRN7 Provozní vlivy 3 420,00 0,000
~ 41 1072002000 ~Přeprava techniky 1Kč I 1,0001 3 420 ool 3 420,001 o.oool

Celkem bez DPH:
DPH 21%:

228 990,15 125,851
48 087.93

277 078,08Celkem včetně DPH

Strana 2 z2


